

Sällskapet Emil Hildebrands Vänners verksamhetsplan för år 2006/2007

Kontakter med Humanistiska föreningen

Sällskapet Emil Hildebrands Vännen avser även i fortsättningen ombesörja att den goda relationen med Humanistiska föreningen upprätthålls.

Aktiviteter

Grunden i Sällskapet Emil Hildebrands Vänners verksamhet består av sociala aktiviteter och sammankomster av olika slag. Olika aktiviteter värderas olika högt av medlemmarna, men samtidigt utgör de en viktig grund för målet att stärka medlemmarnas yrkesidentitet. Det är därför angeläget att arrangera ett så varierat program som möjligt. Detta innebär att såväl vår- och höstfest, insparkspub och minst ett föredrag och/eller studiebesök kommer att anordnas. Till detta kommer ett tiotal pubar.

Medlemstidning

Utgivning av och ambitionsnivå för medlemstidningen *Den lille fascikeln* kommer under året att utvärderas av den nya styrelsen. Flera alternativ kan bli aktuella; antingen fortsatt utgivning i nuvarande form med nuvarande ambitionsnivå eller också en förändring både till form och ambitionsnivå.

Hemsida

Sällskapet Emil Hildebrands Vännen kommer under året att fortsätta utveckla hemsidan www.sehv.se, som för medlemmar och potentiella medlemmar blivit en allt bättre och viktigare informationskälla. Målet är att öka antalet unika besökare ytterligare.

Utvärderings- och förbättringsarbete av arkivvetenskaplig kurs

Sällskapet Emil Hildebrands Vännen kommer även under 2006 att verka för att kvalitetsnivån på den arkivvetenskapliga utbildningen i Stockholm ska höjas. Detta innebär att sällskapet kontinuerligt kommer att genomföra utvärderingar av varje kursmoment och agera budbärare mellan studenter och kursföreståndare.

Arkivvetenskapligt nätverk

Sällskapet Emil Hildebrands Vännen kommer även under 2006 ingå i det arkivvetenskapliga nätverk mellan de olika utbildningsorterna. Ambitionen är att påverka ämnet arkivvetenskaps framtida utveckling och inriktning på en nationell och övergripande nivå.

Ekonomi

Sällskapet Emil Hildebrands Vännen avser att mer aktivt placera delar av sällskapets ekonomiska tillgångar för framtida behov.